

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน : ก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม.
ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านหนองคาแพ่ง ต.ตะคร้ำเอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต. ตะคร้ำเอน
แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ : ปร. 4 จำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F งานทาง	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง เป็นราคากลาง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตประปา	1,390,089.80	1.3624	1,893,858.35	-เงินย่ำล่วงหน้า 0%
2	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	5,000.00		5,000.00	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					-ภาษี 7%
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,898,858.35	-ประกันผลงาน 0%
	สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ		1,898,800.00	บาท
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปณช จันทวัฒน์)

นักบริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสาธิต คุมรสุทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อไว้ที่ ร.ต.....เห็นชอบ

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสำราญ อินทร์นิศา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายวันชัย บุญงาม)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายสาธิต คุมรสุทร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อไว้ที่ ร.ต.....ประธานคณะกรรมการ

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ใบสรุปราคากลางโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาด ขนาด 20 ลบ.ม.

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลตะครีบอน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านหนองตาแพ่ง ต.ตะครีบอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	แท่งเหล็กเหลี่ยมแป้น ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร(พร้อมฐาน)	1	ชุด	275,000	275,000	-	-	275,000	
2	ถังกรองสับหินชนิดสเตลเลสพร้อมสารกรองและฐาน(แอมกานีส,คาร์บอน)	1	ชุด	80,000	80,000	-	-	80,000	
3	ท่อ PVC. ขึ้น 8.5 มม.								
	3.1 ท่อ PVC Ø 4"	380	ท่อน	650	247,000	48.00	18,240.00	265,240	
	3.2 ท่อ PVC Ø 3"	999	ท่อน	400	399,600	48.00	47,952.00	447,552	
	3.3 ท่อ PVC Ø 2"	500	ท่อน	190	95,000	48.00	24,000.00	119,000	
	3.4 ท่อ PVC Ø 1.5"	300	ท่อน	120	36,000	48.00	14,400.00	50,400	
	3.5 อุปกรณ์, กาวทาท่อ, สามทาง, หัวอุด, ประตุน้ำ	1	งาน	15,000	15,000	-	-	20,000	
4	เจาะบ่อบาด ขนาด ศก.6"	1	บ่อ	60,000	60,000	-	-	60,000	
5	มอเตอร์ชนิดปั๊มได้น้ำ ขนาด 3 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและท่อส่งน้ำ	1	เครื่อง	50,000	50,000	-	-	50,000	
6	ค่าแรงขุดดิน	784	ม ³	-	-	29.19	22,898	22,898	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,390,089.80	บาท

ลงชื่อ.....*Chir Oum*.....ประมาณการ

(นายปณช จันทรวัดน์)

นักบริหารงานช่าง